



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU

Włocławek, dnia 08.07.2020r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. JEDNORAZOWA DOSTAWA ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO DLA PERSONELU MEDYCZNEGO.  
Znak postępowania: DZP/63/2020.**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 557743 - N - 2020, data zamieszczenia: 03.07.2020r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 03.07.2020r.

1. Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 540121869-N-2020, data zamieszczenia: 08.07.2020r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 08.07.2020r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza obuwie wykonane z:

a/ podeszwa z tworzywa sztucznego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu zapisów SIWZ.**

b/ cholewka i wyściółka ze skóry naturalnej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu zapisów SIWZ.**

c/ W "ubraniach medycznych męskich" brakuje opisu spodni męskich, czy mogę prosić o uzupełnienie specyfikacji?

**Odpowiedź: Zamawiający w dniu 08.07.2020r., dokonał modyfikacji SIWZ w zakresie załącznika nr 2 do siwz formularz asortymentowo-cenowy oraz w zakresie załącznika nr 2A formularz parametrów techniczno-funkcjonalnych.**

Informację o dokonanej zmianie Zamawiający umieścił na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 08.07.2020r.

W załączeniu do niniejszego pisma załącznik nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy oraz załącznik nr 2A formularz parametrów techniczno-funkcjonalnych po dokonanej modyfikacji siwz.

Zamawiający informuje, iż modyfikuje również treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **w zakresie przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert na dzień 16.07.2020r., ustalone godziny pozostają bez zmian.**

W załączeniu:

1. Załącznik nr 2 do siwz – formularz asortymentowo-cenowy;
2. Załącznik nr 2A do siwz – formularz parametrów techniczno-funkcjonalnych.

Dyrektor  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku  
mgr inż. Karolina Welka  
(oryginalny podpis w aktach dokumentacji)

SPORZĄDZIŁA : mgr inż. Dorota Szczupakowska  
e-mail: [dszczupakowska@szpital.wloclawek.pl](mailto:dszczupakowska@szpital.wloclawek.pl)



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
[www.szpital.wloclawek.pl](http://www.szpital.wloclawek.pl); [sekretariat@szpital.wloclawek.pl](mailto:sekretariat@szpital.wloclawek.pl)  
tel. 54 412 90 00